CÂMARA MUNICIPAL DE COLINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO

   A Câmara Municipal de Colina torna público que fica retificado o texto

do edital constante no item “I - DOS CARGOS E DAS VAGAS, item 2”, onde lê-se:

Cód Descrição Cargo Vagas  Taxa

Inscrição

(R$)

Salário

Base

(R$)

Jornada

Semanal

Trabalho

Escolaridade

Mínima

D01 Assistente de Informática 01 100,00 3.400,00 40 horas  Curso Superior de

Tecnologia em

Processamento de

Dados.

Leia-se: a Comissão de Concursos torna público que retira este cargo do

certame, retificando o texto do Edital e ficam CANCELADAS todas as inscrições feitas para

este cargo.

As devoluções das taxas de inscrições serão realizadas durante o período de 25

de janeiro a 05 de fevereiro do corrente ano, no horário das 08hs30min às 10hs30min e das

13hs00min às 16hs30min, em dias úteis, no prédio do Paço Municipal “Prefeito Assad

Antonio Daher” sito à Rua Antonio Paulo de Miranda, nº 466 (Centro), nesta Cidade de

Colina - Estado de São Paulo.

   Ficam ratificados todos os demais itens do Edital.

      Colina, 08 de janeiro de 2016.

      Edinalva de Oliveira Possidonio de Sousa

     Presidente da Câmara Municipal